
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД № 3 ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА С ПРИОРИТЕТНЫМ 

ОСУЩЕСТВЛЕНИЕМ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ПО ХУДОЖЕСТВЕННО-ЭСТЕТИЧЕСКОМУ 

НАПРАВЛЕНИЮ РАЗВИТИЯ ВОСПИТАННИКОВ» 

 

П Р И К А З 

 

05.11.2025г.                                                                                                      № 01-23/124 
 

О зачислении детей в МБДОУ № 3   

 

В соответствии с административным регламентом по предоставлению 

муниципальной услуги «Прием заявлений о зачислении в муниципальные 

учреждения, реализующие основную общеобразовательную программу 

дошкольного образования (детские сады), а также Правил приема на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования, личного заявления 

родителей (законных представителей), п р и к а з ы в а ю:  

 

1. Зачислить 05.11.2025г.: 

 
№ п/п ФИО ребенка Дата рождения Группа  

1.1.  Д*** И*** Р*** 28.10.2020 Логопедическая группа, 

3 корпус 

 

2. Делопроизводителю внести изменения в «АИС Электронный детский сад». 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МБДОУ «Детский сад № 3»                                                 М.А.Щебелева 


		2025-11-26T20:26:26+0300
	Щебелева Марина Александровна




